
 

  
                   Świętoszów, 08 września 2022 r. 

 
 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie  
art. 132 ustawy Pzp  na Zakup części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych do 
pojazdów dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Świętoszowie nr sprawy: 
54/08/PN/2022 
       
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
CZĘŚĆ 5 

 
43 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą w Świętoszowie przy  

ul. Saperskiej 2, jako Zamawiający stosownie do art. 253 ust.1 pkt.1 ustawy 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.) informuje, 
że jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu w części 5 wybrana została 
oferta firmy: 
 
Aebi Schmidt Polska Sp. z o. o  
ul. Skrajna 80A  
25-650 Kielce 
 
Podstawa prawna: 
Art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp 
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej 
Oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Cena ofertowa brutto 60 274,43 zł, tj. 60,00 pkt. 
Termin realizacji do 30.10.2022r. od daty zawarcia umowy, tj. 40,00 pkt. 
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty: 

Lp. Nazwa oferenta oraz adres 
Cena 

ofertowa 
brutto 

Termin realizacji 
zamówienia 

Punktacja 

łączna 

1 
Aebi Schmidt Polska Sp. z o.o.  
ul. Skrajna 80A,  
25-650 Kielce 

60 274,43 zł  

60,00 pkt  

Do 30.10.2022r.    

od daty zawarcia umowy 

40,00 pkt. 

100,00 pkt  

2 
BUDMAD Piotr Mongiałło  
ul. Składowa 5, 59-300 Lubin 

81 494,88 zł 

44,38 pkt  

Do 30.10.2022r.    

od daty zawarcia umowy 

40,00 pkt. 

84,38 pkt  

3 

Mario International  
Technology & Service Sp. z o.o.  
ul. Skowrończa 2 lok. 1,  
44-100 Gliwice 

65 617,06 zł 

55,11 pkt  

Do 30.10.2022r.    

od daty zawarcia umowy 

40,00 pkt. 

95,11 pkt  

 
 

KOMENDANT 

                 /-/  płk Marek BŁACHOWIAK  
 
 
 


